SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ CẦN THƠ
BAN TÔN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 260/BTG-NV2 Cần Thơ, ngày 14 tháng 8 năm 2018

V/v xác nhận tổ chức tôn giáo
Thông báo danh mục hoạt động

tôn giáo bổ sung

Kính gửi: Ban Đại diện Tin Lành VN (miền Nam) TP Cần Thơ

 Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-SNV ngày 19 tháng 4 năm 2018 của Sở

Nội vụ về việc Giám đốc Sở Nội vụ ủy quyền cho Trưởng ban Ban Tôn giáo

trong việc thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo,

Ngày 13 tháng 8 năm 2018, Ban Tôn giáo thành phố tiếp nhận Thông báo

danh mục hoạt động tôn giáo bổ sung của Ban Đại diện Tin Lành Việt Nam

(miền Nam) thành phố Cần Thơ về việc tổ chức Bồi linh - Thông công Thanh

niên, do Mục sư Võ Thanh Phán, Ủy viên Ban Đại diện Tin Lành Việt Nam

(miền Nam) thành phố Cần Thơ đại diện ký tên.

 Ban Tôn giáo thành phố Cần Thơ đề nghị Ban Đại diện Tin Lành Việt

Nam (miền Nam) thành phố Cần Thơ thực hiện đúng nội dung thông báo nêu

trên và liên hệ với Ủy ban nhân dân quận Ô Môn để được hỗ trợ về trật tự xã

hội.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND quận Ô Môn;
- Phòng Nội vụ quận Ô Môn;
- Lưu: VT. NY (5).

TRƯỞNG BAN

 Lê Hùng Yên

	 Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-SNV ngày 19 tháng 4 năm 2018 của Sở Nội vụ về việc Giám đốc Sở Nội vụ ủy quyền cho Trưởng ban Ban Tôn giáo trong việc thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo,

		2018-08-14T09:29:00+0700
	Việt Nam
	Lê Hùng Yên
	Lê Hùng Yên<hungyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!